[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 октября 2023 года                                                                                                              № 6
О назначении собрания граждан
В соответствии со статьёй 29 Федерального закона от 06 октября 2003 года                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов сельского поселения Лыхма от 16 мая 2006 года  № 8 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собраний, конференций граждан  в сельском  поселение Лыхма»  постановляю:

1. Назначить собрание граждан сельского поселения Лыхма.
Инициатор проведения собраний - глава сельского поселения Лыхма Денисова Инна Вячеславовна.
2. Утвердить график проведения собраний (Приложение 1)
3. Утвердить повестку дня (Приложение 2)
4. Сектору муниципального хозяйства администрации сельского поселения Лыхма обеспечить:
4.1 ознакомление жителей сельского поселения Лыхма с материалами, которые будут представлены на собрании;

4.2 размещение информации на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Лыхма в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»;

5. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Лыхма».

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Лыхма Н.А. Прядко.
Глава сельского поселения Лыхма                                                                      И.В.Денисова
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению главы сельского
поселения Лыхма

от 25 октября 2023 года № 6
ГРАФИК

проведения собраний жителей сельского поселения Лыхма

	№п/п
	Поадресный охват жителей сельского поселения Лыхма
	Дата, время проведения собрания
	Место проведения собрания
	Количество жителей включенных в список участников собрания (чел.)

	1
	дом № 18,             дом № 19, дом № 5, дом №6, дом №16, улица ЛПУ, поселок Лыхма, Белоярский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	7.11.2023 г.,
 18.30 ч.
	МАУ сельского поселения Лыхма «Центр культуры и спорта «Лыхма» дом                   № 92/2, улица ЛПУ, поселок Лыхма, Белоярский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	50

	2
	дом № 8а, дом №13 дом №93, дом №97, дом №98, дом №88, дом №91, улица ЛПУ, поселок Лыхма, Белоярский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	8.11.2023 г.,
 18.30 ч.
	МАУ сельского поселения Лыхма «Центр культуры и спорта «Лыхма» дом                   № 92/2, улица ЛПУ, поселок Лыхма, Белоярский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	60

	3
	дом № 115, дом № 40, дом № 20, дом         № 17, улица ЛПУ, поселок Лыхма, Белоярский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	9.11.2023 г.,
 18.30 ч.
	МАУ сельского поселения Лыхма «Центр культуры и спорта «Лыхма» дом                   № 92/2, улица ЛПУ, поселок Лыхма, Белоярский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	50

	4
	Коттеджи:  №12, 21-27, 61-80,  86, 87/1 общежития 51-55
	10.11.2023 г.,
 17.30 ч.
	МАУ сельского поселения Лыхма «Центр культуры и спорта «Лыхма» дом                   № 92/2, улица ЛПУ, поселок Лыхма, Белоярский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	50

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению главы сельского
поселения Лыхма

от 25 октября 2023 года № 6
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1) О выборе направления инициативного проекта на 2024 год, руководителя и членов инициативной группы;

2) О пожарной безопасности жилых домов и придомовых территорий в отопительный сезон;

3) Об обеспечении пожарной безопасности на территории сельского поселения Лыхма в период подготовки и проведении новогодних и рождественских праздников.
4)  Накопление и вывоз  крупногабаритного мусора на территории сельского поселения Лыхма.

5) Профилактика онлайн-мошенничества и телефонного мошенничества. Профилактика правонарушений. Выдача памяток, направленных на предупреждение преступлений мошенничества и кражи.

6)  Об условиях контрактной службы в Российской Федерации (выдача памяток).

            7)  О разном.